
Jindřichohradecký půlmaraton 2022 - výsledky
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Pohlaví Rok

narození
Kategorie Tým do Ratiboře do Ratiboře tempo

(min/1km)
do cíle do cíle tempo

(min/1km)
Čipový čas Celkový čas Časový

odstup
Celkové

pořadí

1 153 Pavel Štěpáník Muž 1992 Muži; 19-39
(1983-2003)

AK Škoda Plzeň 00:40:37,89 3:51 00:39:44,16 3:46 01:20:22,04 01:20:23,47 00:00:00,00 1

2 100 David Kotek Muž 1997 Muži; 19-39
(1983-2003)

České Budějovice 00:40:38,94 3:51 00:40:59,21 3:53 01:21:38,15 01:21:38,84 00:01:15,37 2

3 120 Štěpán Vondrášek Muž 1980 Muži; 40-49
(1973-1982)

SK Čtyři Dvory 00:42:35,57 4:02 00:44:46,35 4:15 01:27:21,92 01:27:23,98 00:07:00,50 3

4 158 Milan Souček Muž 1977 Muži; 40-49
(1973-1982)

Sokol Plavsko 00:42:50,90 4:04 00:46:17,27 4:23 01:29:08,17 01:29:09,58 00:08:46,10 4

5 92 Michal Stach Muž 1985 Muži; 19-39
(1983-2003)

Jindřichův Hradec 00:42:56,11 4:04 00:46:20,20 4:24 01:29:16,32 01:29:17,35 00:08:53,88 5

6 52 Lubomír Šuranský Muž 1958 Muži; 60-69
(1953-1962)

Nové Stavení Jindřichův
Hradec

00:44:51,79 4:15 00:46:58,34 4:27 01:31:50,13 01:31:50,13 00:11:26,65 6

7 151 Luděk Kosina Muž 1979 Muži; 40-49
(1973-1982)

Happy Frog's run team 00:45:13,13 4:17 00:46:38,78 4:25 01:31:51,90 01:31:54,29 00:11:30,82 7

8 72 Jáchym Homola Muž 1976 Muži; 40-49
(1973-1982)

Motor České Budějovice 00:44:44,70 4:14 00:47:32,75 4:30 01:32:17,46 01:32:18,86 00:11:55,38 8

9 112 Daniel Tomek Muž 1980 Muži; 40-49
(1973-1982)

TymDejvid 00:46:38,36 4:25 00:46:37,82 4:25 01:33:16,18 01:33:30,26 00:13:06,78 9

10 90 Zuzana Pičmanová Žena 1999 Ženy; 19-34
(1988-2003)

TCV Jindřichův Hradec 00:45:50,54 4:21 00:47:41,10 4:31 01:33:31,65 01:33:33,67 00:13:10,20 10

11 149 Robert Kostlán Muž 2003 Muži; 19-39
(1983-2003)

Triatlon Team Tabor 00:42:51,68 4:04 00:51:01,56 4:50 01:33:53,24 01:33:54,63 00:13:31,16 11

12 63 Jan Shejbal Muž 1974 Muži; 40-49
(1973-1982)

BS Joma Jindřichův Hradec 00:44:50,91 4:15 00:49:06,80 4:39 01:33:57,71 01:34:00,95 00:13:37,48 12

13 23 Matěj Votava Muž 1995 Muži; 19-39
(1983-2003)

00:46:26,99 4:24 00:48:06,33 4:34 01:34:33,32 01:34:36,22 00:14:12,75 13

14 17 Jan Horák Muž 1990 Muži; 19-39
(1983-2003)

Plzeň 00:46:41,50 4:26 00:48:37,94 4:37 01:35:19,44 01:35:22,01 00:14:58,53 14

15 66 Jaroslav Musil Muž 1981 Muži; 40-49
(1973-1982)

taKleť 00:47:00,36 4:27 00:49:06,73 4:39 01:36:07,09 01:36:23,63 00:16:00,16 15

16 65 Martin Marek Muž 1974 Muži; 40-49
(1973-1982)

Running Team Nepolisy 00:45:07,96 4:17 00:51:19,34 4:52 01:36:27,30 01:36:30,54 00:16:07,07 16

17 85 Michal Novotný Muž 1977 Muži; 40-49
(1973-1982)

Mutyněves 00:46:21,04 4:24 00:50:42,43 4:48 01:37:03,47 01:37:07,24 00:16:43,77 17

18 41 Jan Vaněk Muž 1977 Muži; 40-49
(1973-1982)

TCV-JH 00:48:31,81 4:36 00:48:46,88 4:37 01:37:18,68 01:37:26,41 00:17:02,94 18

19 19 Lukáš Kotrla Muž 1989 Muži; 19-39
(1983-2003)

Atrofované ruce 00:48:08,44 4:34 00:49:58,79 4:44 01:38:07,23 01:38:10,13 00:17:46,66 19

20 3 Aneta Kotounová Žena 1995 Ženy; 19-34
(1988-2003)

00:49:24,81 4:41 00:49:20,32 4:41 01:38:45,13 01:38:47,70 00:18:24,22 20

21 94 Edjunior Machado Muž 1983 Muži; 19-39
(1983-2003)

Brno 00:48:25,34 4:35 00:50:19,62 4:46 01:38:44,96 01:39:03,24 00:18:39,76 21

22 51 Zdeněk Dostál Muž 1974 Muži; 40-49
(1973-1982)

Velosport Valenta Scott team
Pelhřimov

00:49:36,99 4:42 00:49:49,45 4:43 01:39:26,45 01:39:32,90 00:19:09,43 22
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23 62 Milan Pazour Muž 1965 Muži; 50-59
(1963-1972)

SK Hasiči Jindřichův Hradec 00:49:03,44 4:39 00:50:56,69 4:50 01:40:00,13 01:40:07,84 00:19:44,36 23

24 30 Jan Rejšek Muž 1987 Muži; 19-39
(1983-2003)

Libčice nad Vltavou 00:50:19,11 4:46 00:49:40,15 4:43 01:39:59,27 01:40:16,13 00:19:52,66 24

25 59 Roman Dubský Muž 1978 Muži; 40-49
(1973-1982)

Přibyslav 00:48:51,61 4:38 00:51:23,80 4:52 01:40:15,41 01:40:19,19 00:19:55,72 25

26 67 Martin Buben Muž 1992 Muži; 19-39
(1983-2003)

Sedlice 00:45:07,58 4:17 00:55:26,49 5:15 01:40:34,07 01:40:35,03 00:20:11,56 26

27 75 Jindřich Ilčík Muž 1989 Muži; 19-39
(1983-2003)

#TýmDejvid 00:48:29,94 4:36 00:51:58,04 4:56 01:40:27,98 01:40:41,46 00:20:17,99 27

28 13 Cyril Kubát Muž 1995 Muži; 19-39
(1983-2003)

Jindřichův Hradec 00:48:48,10 4:38 00:52:47,13 5:00 01:41:35,22 01:41:39,72 00:21:16,25 28

29 154 Miroslav Batók Muž 1960 Muži; 60-69
(1953-1962)

Horní Pěna 00:47:14,39 4:29 00:54:39,16 5:11 01:41:53,54 01:41:54,61 00:21:31,14 29

30 126 Zdeněk Zadák Muž 1992 Muži; 19-39
(1983-2003)

VHT Počátky 00:49:37,39 4:42 00:53:31,25 5:04 01:43:08,64 01:43:14,26 00:22:50,78 30

31 91 Martin Tomášek Muž 1976 Muži; 40-49
(1973-1982)

Plzeň 00:50:29,85 4:47 00:52:23,83 4:58 01:42:53,68 01:43:19,22 00:22:55,75 31

32 111 Jiří Binder Muž 1966 Muži; 50-59
(1963-1972)

Buk 00:50:43,94 4:49 00:52:44,94 5:00 01:43:28,88 01:43:30,73 00:23:07,26 32

33 16 Martin Luštický Muž 1982 Muži; 40-49
(1973-1982)

Jindřichův Hradec 00:50:22,29 4:47 00:52:58,67 5:01 01:43:20,95 01:43:34,13 00:23:10,66 33

34 60 Martin Šteflíček Muž 1975 Muži; 40-49
(1973-1982)

SOS JH 00:49:46,05 4:43 00:54:09,49 5:08 01:43:55,54 01:44:02,89 00:23:39,41 34

35 12 Marek Adámek Muž 1982 Muži; 40-49
(1973-1982)

00:50:00,80 4:44 00:54:01,71 5:07 01:44:02,52 01:44:07,14 00:23:43,66 35

36 130 Eva Štěpánková Žena 1981 Ženy; 35-49
(1973-1987)

ASK Slavia Praha 00:50:06,15 4:45 00:54:11,21 5:08 01:44:17,36 01:44:20,56 00:23:57,09 36

37 5 Michal Procházka Muž 1981 Muži; 40-49
(1973-1982)

YMCA Tuláci 00:49:34,55 4:42 00:54:52,90 5:12 01:44:27,45 01:44:32,92 00:24:09,44 37

38 82 Petr Pípal Muž 1981 Muži; 40-49
(1973-1982)

Kamenice nad Lipou 00:49:35,10 4:42 00:55:11,40 5:14 01:44:46,50 01:44:49,72 00:24:26,25 38

39 15 David Hrádek Muž 1974 Muži; 40-49
(1973-1982)

PČR Nová Bystřice 00:50:13,83 4:46 00:54:35,91 5:11 01:44:49,74 01:44:56,51 00:24:33,03 39

40 20 Oldřich Veselý Muž 1971 Muži; 50-59
(1963-1972)

SOS Jindřichův Hradec 00:51:07,62 4:51 00:53:47,61 5:06 01:44:55,23 01:45:09,20 00:24:45,73 40

41 101 Radek Hruška Muž 1965 Muži; 50-59
(1963-1972)

Veselí nad Lužnicí 00:50:48,31 4:49 00:54:26,86 5:10 01:45:15,17 01:45:21,25 00:24:57,78 41

42 87 Martina Kašpárková Žena 1980 Ženy; 35-49
(1973-1987)

Tecnocap s.r.o. 00:51:27,25 4:53 00:54:18,16 5:09 01:45:45,41 01:45:46,14 00:25:22,67 42

43 37 Jakub Ďoubal Muž 1990 Muži; 19-39
(1983-2003)

Jihočeský klub maratonců 00:58:51,84 5:35 00:47:50,93 4:32 01:46:42,78 01:46:44,31 00:26:20,84 43

44 47 Lukáš Petrů Muž 1984 Muži; 19-39
(1983-2003)

Řípec 00:53:10,00 5:02 00:54:09,13 5:08 01:47:19,14 01:47:23,99 00:27:00,52 44

45 119 Milan Novozámský Muž 1985 Muži; 19-39
(1983-2003)

# tymdejvid 00:51:03,73 4:50 00:56:23,45 5:21 01:47:27,19 01:47:34,55 00:27:11,08 45

Stránka 2 z 7 © Copyright 2020 by RaceMeter



Pořadí Číslo Křestní
jméno

Příjmení Pohlaví Rok
narození

Kategorie Tým do Ratiboře do Ratiboře tempo
(min/1km)

do cíle do cíle tempo
(min/1km)

Čipový čas Celkový čas Časový
odstup

Celkové
pořadí

46 1 Štěpán Pazour Muž 1992 Muži; 19-39
(1983-2003)

Políkno 00:53:09,66 5:02 00:54:26,53 5:10 01:47:36,19 01:47:47,26 00:27:23,79 46

47 49 Magdalena Zajícová Žena 2004 Ženy; 0-18
(2004-2022)

Atletika Tábor 00:52:11,16 4:57 00:55:56,17 5:18 01:48:07,33 01:48:09,86 00:27:46,38 47

48 138 Jan Baštýř Muž 1979 Muži; 40-49
(1973-1982)

Olešná 00:51:17,58 4:52 00:57:00,20 5:24 01:48:17,78 01:48:23,06 00:27:59,59 48

49 115 Jindra Tušerová Žena 1986 Ženy; 35-49
(1973-1987)

Musher klub JCC 00:51:22,97 4:52 00:57:14,03 5:26 01:48:37,00 01:48:41,30 00:28:17,83 49

50 43 Richard Tojner Muž 1970 Muži; 50-59
(1963-1972)

Jihlava 00:52:24,62 4:58 00:56:23,83 5:21 01:48:48,45 01:48:56,46 00:28:32,99 50

51 156 Jan Kříž Muž 2006 Muži; 0-18
(2004-2022)

00:50:57,03 4:50 00:58:16,23 5:31 01:49:13,26 01:49:18,71 00:28:55,24 51

52 21 Karel Ráftl Muž 1976 Muži; 40-49
(1973-1982)

Lovětín 00:54:13,21 5:08 00:57:06,91 5:25 01:51:20,12 01:51:38,75 00:31:15,27 52

53 44 Tereza Tetivová Žena 1993 Ženy; 19-34
(1988-2003)

00:55:15,86 5:14 00:56:09,36 5:19 01:51:25,22 01:51:48,18 00:31:24,70 53

54 105 Stanislav Hladík Muž 1987 Muži; 19-39
(1983-2003)

Jindřichův Hradec 00:54:41,98 5:11 00:57:10,90 5:25 01:51:52,87 01:52:00,87 00:31:37,40 54

55 146 Jiří Zdeněk Muž 1995 Muži; 19-39
(1983-2003)

Blatná 00:54:34,23 5:10 00:57:25,40 5:27 01:51:59,63 01:52:03,55 00:31:40,08 55

56 22 Anežka Votavová Žena 2005 Ženy; 0-18
(2004-2022)

00:56:44,92 5:23 00:55:46,91 5:17 01:52:31,84 01:52:34,75 00:32:11,28 56

57 86 Jana Pečmanová Žena 1986 Ženy; 35-49
(1973-1987)

Borovany 00:55:05,38 5:13 00:57:24,90 5:27 01:52:30,28 01:52:38,31 00:32:14,84 57

58 6 Šimon Procházka Muž 2007 Muži; 0-18
(2004-2022)

YMCA Tuláci 00:55:30,61 5:16 00:56:59,27 5:24 01:52:29,89 01:52:49,61 00:32:26,13 58

59 48 Zuzana Veselá Žena 1989 Ženy; 19-34
(1988-2003)

Matchus team 00:56:13,86 5:20 00:56:22,63 5:21 01:52:36,49 01:52:56,57 00:32:33,10 59

60 142 Petr Flajžík Muž 1968 Muži; 50-59
(1963-1972)

00:54:32,43 5:10 00:58:17,84 5:32 01:52:50,27 01:52:59,20 00:32:35,72 60

61 57 Ondřej Běhal Muž 1977 Muži; 40-49
(1973-1982)

MTB Jižní svah 00:53:55,33 5:07 00:59:00,70 5:36 01:52:56,03 01:53:03,72 00:32:40,25 61

62 136 Vít Chaluper Muž 1982 Muži; 40-49
(1973-1982)

00:55:11,57 5:14 00:58:20,17 5:32 01:53:31,74 01:53:38,79 00:33:15,32 62

63 55 Tomáš Skřivan Muž 1990 Muži; 19-39
(1983-2003)

Equipe SL Humpolec 01:03:55,60 6:04 00:50:06,16 4:45 01:54:01,76 01:54:30,11 00:34:06,64 63

64 150 Jiří Jůn Muž 1974 Muži; 40-49
(1973-1982)

Počátky 00:56:24,04 5:21 00:58:16,24 5:31 01:54:40,28 01:54:46,39 00:34:22,92 64

65 81 Zdeněk Zabloudil Muž 1977 Muži; 40-49
(1973-1982)

J. Hradec 00:55:01,93 5:13 00:59:26,79 5:38 01:54:28,72 01:54:49,24 00:34:25,77 65

66 56 Áva Chochole Muž 1965 Muži; 50-59
(1963-1972)

PK SPORT 00:55:34,27 5:16 01:00:47,73 5:46 01:56:22,00 01:56:31,16 00:36:07,69 66

67 157 Ladislava Zadinová Žena 1967 Ženy; 50+ (1972 a
starší)

00:57:43,50 5:28 00:58:43,12 5:34 01:56:26,62 01:56:47,00 00:36:23,52 67

68 124 Klára Dudová Žena 1993 Ženy; 19-34
(1988-2003)

#tymdejvid 00:58:29,84 5:33 00:58:32,23 5:33 01:57:02,07 01:57:17,30 00:36:53,83 68
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69 123 Ondřej Prašnička Muž 1985 Muži; 19-39
(1983-2003)

#tymdejvid 00:58:31,19 5:33 00:58:31,62 5:33 01:57:02,81 01:57:17,49 00:36:54,02 69

70 125 Petr Sedlák Muž 1975 Muži; 40-49
(1973-1982)

#tymdejvid 00:58:29,60 5:33 00:58:32,85 5:33 01:57:02,45 01:57:17,69 00:36:54,22 70

71 107 Zdeňka Leitgebová Žena 1972 Ženy; 50+ (1972 a
starší)

Ovčárna 00:56:43,54 5:23 01:00:51,69 5:46 01:57:35,23 01:57:38,60 00:37:15,13 71

72 108 Monika Talábová Žena 1989 Ženy; 19-34
(1988-2003)

VHT-Počátky 00:59:59,55 5:41 00:57:37,30 5:28 01:57:36,84 01:57:42,54 00:37:19,06 72

73 8 Marek Šalanda Muž 1980 Muži; 40-49
(1973-1982)

Jindřichův Hradec 00:57:55,05 5:29 00:59:34,59 5:39 01:57:29,64 01:57:43,73 00:37:20,26 73

74 152 Dušan Vašek Muž 1977 Muži; 40-49
(1973-1982)

JH půlmaraton 00:55:47,19 5:17 01:02:57,94 5:58 01:58:45,14 01:58:54,79 00:38:31,32 74

75 116 Jiří Spěváček Muž 1983 Muži; 19-39
(1983-2003)

00:58:55,68 5:35 01:00:07,49 5:42 01:59:03,16 01:59:20,04 00:38:56,57 75

76 71 Aleš Fabiánek Muž 1995 Muži; 19-39
(1983-2003)

00:56:13,87 5:20 01:05:24,90 6:12 02:01:38,77 02:01:47,12 00:41:23,65 76

77 141 Pavel Pfauser Muž 1978 Muži; 40-49
(1973-1982)

Třeboň 01:00:48,27 5:46 01:01:11,13 5:48 02:01:59,41 02:02:14,25 00:41:50,77 77

78 38 Richard Stoupenec Muž 1962 Muži; 60-69
(1953-1962)

Dačice 00:59:26,60 5:38 01:02:49,67 5:57 02:02:16,27 02:02:30,95 00:42:07,48 78

79 88 Filip Novák Muž 1997 Muži; 19-39
(1983-2003)

Tecnocap 00:59:06,26 5:36 01:03:11,56 5:59 02:02:17,82 02:02:37,52 00:42:14,05 79

80 93 Martin Hercog Muž 1996 Muži; 19-39
(1983-2003)

Jindřichův Hradec 00:56:29,54 5:21 01:06:32,53 6:18 02:03:02,07 02:03:06,77 00:42:43,30 80

81 50 Katarína Figurová Žena 1994 Ženy; 19-34
(1988-2003)

Jihlava 00:58:13,95 5:31 01:04:33,09 6:07 02:02:47,04 02:03:09,12 00:42:45,65 81

82 58 Jaroslav Beneš Muž 1963 Muži; 50-59
(1963-1972)

Jindřichův Hradec 00:58:36,66 5:33 01:04:29,83 6:07 02:03:06,49 02:03:16,14 00:42:52,66 82

83 53 Hynek Frauenberg Muž 1982 Muži; 40-49
(1973-1982)

Nymburk 01:08:28,63 6:29 00:54:46,87 5:12 02:03:15,49 02:03:36,49 00:43:13,02 83

84 27 Veronika Neshybová Žena 1976 Ženy; 35-49
(1973-1987)

Bomberos 00:58:03,84 5:30 01:05:25,21 6:12 02:03:29,05 02:03:49,11 00:43:25,64 84

85 28 Petr Žák Muž 1976 Muži; 40-49
(1973-1982)

Bomberos 00:58:03,11 5:30 01:05:26,30 6:12 02:03:29,41 02:03:49,12 00:43:25,64 85

86 64 Jan Kejšar Muž 1978 Muži; 40-49
(1973-1982)

Jihočeský klub maratonců 00:58:46,87 5:34 01:05:04,27 6:10 02:03:51,15 02:04:04,62 00:43:41,14 86

87 139 Lucie Hrůšová Žena 1980 Ženy; 35-49
(1973-1987)

Jindřichův Hradec 01:01:53,19 5:52 01:02:37,34 5:56 02:04:30,53 02:04:42,87 00:44:19,40 87

88 68 Dagmar Riley Žena 1979 Ženy; 35-49
(1973-1987)

Jindřichův Hradec 01:02:08,42 5:53 01:03:03,59 5:59 02:05:12,01 02:05:24,79 00:45:01,32 88

89 77 Petra Šimanová Žena 1979 Ženy; 35-49
(1973-1987)

01:01:13,76 5:48 01:04:01,66 6:04 02:05:15,42 02:05:32,91 00:45:09,43 89

90 78 Pavel Kříž Muž 1974 Muži; 40-49
(1973-1982)

01:01:13,76 5:48 01:04:01,94 6:04 02:05:15,70 02:05:33,09 00:45:09,62 90

91 74 Jan Ježek Muž 1983 Muži; 19-39
(1983-2003)

Devegain 01:00:50,11 5:46 01:04:46,58 6:08 02:05:36,69 02:05:54,35 00:45:30,87 91
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92 98 Marek Víta Muž 1981 Muži; 40-49
(1973-1982)

Jindřichův Hradec 00:58:09,81 5:31 01:07:41,00 6:25 02:05:50,81 02:06:04,31 00:45:40,83 92

93 39 Vladimír Sokolík Muž 1961 Muži; 60-69
(1953-1962)

Trhové Sviny 01:00:14,80 5:43 01:05:31,37 6:13 02:05:46,17 02:06:06,27 00:45:42,80 93

94 131 Gabriela Pospíšilová Žena 1976 Ženy; 35-49
(1973-1987)

Terénkozy 01:00:20,09 5:43 01:05:37,52 6:13 02:05:57,61 02:06:07,22 00:45:43,75 94

95 147 Šárka Bezpalcová Žena 1981 Ženy; 35-49
(1973-1987)

+420739732072 01:02:21,05 5:55 01:04:39,82 6:08 02:07:00,87 02:07:17,42 00:46:53,94 95

96 137 Simona Kostlánová Žena 1971 Ženy; 50+ (1972 a
starší)

Senior klub team Tábor 01:02:12,35 5:54 01:07:07,99 6:22 02:09:20,34 02:09:41,17 00:49:17,70 96

97 113 Petr Mandelíček Muž 1978 Muži; 40-49
(1973-1982)

Drummerun 01:06:19,71 6:17 01:03:41,54 6:02 02:10:01,25 02:10:25,82 00:50:02,35 97

98 106 František Kaiseršot Muž 1957 Muži; 60-69
(1953-1962)

Noha Zbuzany 01:06:19,81 6:17 01:04:12,45 6:05 02:10:32,26 02:10:56,60 00:50:33,13 98

99 2 Hynek Outrata Muž 1979 Muži; 40-49
(1973-1982)

Šachisti taky běhaj 01:04:05,13 6:05 01:09:05,80 6:33 02:13:10,92 02:13:26,34 00:53:02,86 99

100 73 Šárka Pfauserová Žena 1982 Ženy; 35-49
(1973-1987)

Třeboň 01:02:50,60 5:57 01:10:37,90 6:42 02:13:28,50 02:13:43,19 00:53:19,72 100

101 9 Karel Tiapal Muž 1975 Muži; 40-49
(1973-1982)

Kaja 01:04:02,57 6:04 01:09:27,27 6:35 02:13:29,84 02:13:51,30 00:53:27,82 101

102 143 Jiří Hájek Muž 1976 Muži; 40-49
(1973-1982)

Lodhéřov 01:01:38,57 5:51 01:12:12,74 6:51 02:13:51,31 02:14:01,57 00:53:38,10 102

103 26 Pavlína Nořinská Žena 1989 Ženy; 19-34
(1988-2003)

01:02:13,67 5:54 01:11:38,68 6:47 02:13:52,35 02:14:04,95 00:53:41,47 103

104 118 Martina Borská Žena 1984 Ženy; 35-49
(1973-1987)

Planá nad Lužnicí 01:02:04,14 5:53 01:11:54,79 6:49 02:13:58,93 02:14:16,68 00:53:53,21 104

105 4 Markéta Holovská Žena 1978 Ženy; 35-49
(1973-1987)

Jindřichův Hradec 01:04:16,05 6:06 01:10:48,59 6:43 02:15:04,64 02:15:15,32 00:54:51,85 105

106 155 Ivan Kuchyňka Muž 1966 Muži; 50-59
(1963-1972)

SK Kardašova Řečice 01:05:02,29 6:10 01:10:49,57 6:43 02:15:51,86 02:16:02,53 00:55:39,05 106

107 45 Radka Razimová Žena 1977 Ženy; 35-49
(1973-1987)

Studená 01:05:28,33 6:12 01:11:05,99 6:44 02:16:34,32 02:16:52,74 00:56:29,27 107

108 46 Jiří Tůma Muž 1968 Muži; 50-59
(1963-1972)

Polště 01:05:27,96 6:12 01:11:06,14 6:44 02:16:34,10 02:16:53,11 00:56:29,64 108

109 18 Petr Kovář Muž 1983 Muži; 19-39
(1983-2003)

01:06:23,66 6:18 01:10:18,59 6:40 02:16:42,25 02:17:06,05 00:56:42,58 109

110 54 Lukáš Kocmánek Muž 1993 Muži; 19-39
(1983-2003)

01:09:26,43 6:35 01:09:18,59 6:34 02:18:45,03 02:19:14,63 00:58:51,16 110

111 117 Ondřej Krajsa Muž 2003 Muži; 19-39
(1983-2003)

Praha 5 01:09:08,08 6:33 01:11:40,20 6:48 02:20:48,28 02:21:01,77 01:00:38,30 111

112 97 David Hercog Muž 2004 Muži; 0-18
(2004-2022)

Jindřichův Hradec 01:05:15,43 6:11 01:16:34,31 7:16 02:21:49,75 02:21:54,84 01:01:31,37 112

113 34 Barbora Slavkovská Žena 1987 Ženy; 35-49
(1973-1987)

Dobříš 01:08:57,05 6:32 01:13:38,39 6:59 02:22:35,44 02:22:47,22 01:02:23,74 113

114 109 Josef Preisinger Muž 1977 Muži; 40-49
(1973-1982)

VHT Počátky 01:01:15,08 5:48 01:22:23,74 7:49 02:23:38,81 02:23:44,90 01:03:21,43 114
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115 134 Christiane Gludowatz Žena 1973 Ženy; 35-49
(1973-1987)

01:10:44,01 6:42 01:15:17,35 7:08 02:26:01,36 02:26:24,01 01:06:00,54 115

116 135 Angelika Zauner Žena 1971 Ženy; 50+ (1972 a
starší)

01:10:44,76 6:42 01:15:17,07 7:08 02:26:01,82 02:26:24,44 01:06:00,97 116

117 42 Anna Zádrapová Žena 1981 Ženy; 35-49
(1973-1987)

Praha 6 01:08:57,59 6:32 01:19:05,02 7:30 02:28:02,61 02:28:14,06 01:07:50,58 117

118 61 Jana Vávrová Žena 1989 Ženy; 19-34
(1988-2003)

01:12:16,17 6:51 01:16:24,36 7:15 02:28:40,53 02:29:06,07 01:08:42,59 118

119 132 Aneta Rejhonsová Žena 1999 Ženy; 19-34
(1988-2003)

Soběslav 01:12:16,55 6:51 01:24:04,39 7:58 02:36:20,94 02:36:25,62 01:16:02,14 119

120 33 Martina Mazdrova Žena 1987 Ženy; 35-49
(1973-1987)

Beroun 01:16:23,52 7:14 01:19:56,04 7:35 02:36:19,57 02:36:31,32 01:16:07,84 120

121 40 Petra Matoušková Žena 2000 Ženy; 19-34
(1988-2003)

01:17:05,64 7:18 01:24:52,31 8:03 02:41:57,95 02:42:17,20 01:21:53,73 121

122 96 Martin Oberhel Muž 1991 Muži; 19-39
(1983-2003)

FaMa 01:21:58,94 7:46 01:32:57,35 8:49 02:54:56,29 02:55:21,83 01:34:58,36 122

123 127 Barbara Čvančarová Žena 1966 Ženy; 50+ (1972 a
starší)

01:23:42,80 7:56 01:38:29,58 9:20 03:02:12,38 03:02:31,12 01:42:07,65 123

124 11 Daniel Chyška Muž 2004 Muži; 0-18
(2004-2022)

Jindřichův Hradec DNS

125 104 Ondřej Teplý Muž 2005 Muži; 0-18
(2004-2022)

Roudné DNS

126 14 Stanislav Tripes Muž 1987 Muži; 19-39
(1983-2003)

TCV Jindřichův Hradec DNS

127 24 Lukáš Nořinský Muž 1988 Muži; 19-39
(1983-2003)

DNS

128 32 Filip Miler Muž 1986 Muži; 19-39
(1983-2003)

Nítovice DNS

129 69 Marek Šmíd Muž 1996 Muži; 19-39
(1983-2003)

Budišov DNS

130 79 Vojtěch Pechač Muž 1997 Muži; 19-39
(1983-2003)

DNS

131 83 Daniel Koller Muž 1990 Muži; 19-39
(1983-2003)

Běhám pro hospic Most DNS

132 89 Jan Pavouk Muž 1989 Muži; 19-39
(1983-2003)

MS Komo DNS

133 95 Zdeněk Přibyl Muž 1998 Muži; 19-39
(1983-2003)

Bizoni DNS

134 128 Ilja Michnevič Muž 1988 Muži; 19-39
(1983-2003)

DNS

135 145 František Stára Muž 1989 Muži; 19-39
(1983-2003)

CSG TRI TEAM DNS

136 10 Miloš Kříž Muž 1975 Muži; 40-49
(1973-1982)

Bubenický DNS

137 25 Karel Koukal Muž 1975 Muži; 40-49
(1973-1982)

Votice DNS
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138 31 Lukáš Hadrava Muž 1979 Muži; 40-49
(1973-1982)

Dolní Žďár DNS

139 35 Daniel Hořejší Muž 1976 Muži; 40-49
(1973-1982)

Jindřichův Hradec DNS

140 36 James Khoury Muž 1979 Muži; 40-49
(1973-1982)

DNS

141 70 Petr Klimeš Muž 1980 Muži; 40-49
(1973-1982)

Jihočeský klub maratonců DNS

142 99 Zdeněk Mašek Muž 1980 Muži; 40-49
(1973-1982)

#tymdejvid DNS

143 103 Michael Vaněček Muž 1979 Muži; 40-49
(1973-1982)

Cyklo Jiřička České Budějovice DNS

144 110 Jiří Kuzma Muž 1975 Muži; 40-49
(1973-1982)

Třebíč DNS

145 148 Martin Strnad Muž 1981 Muži; 40-49
(1973-1982)

DNS

146 76 Manfred Schmelz Muž 1970 Muži; 50-59
(1963-1972)

SC Ainring DNS

147 144 Vladimír Dlouhý Muž 1960 Muži; 60-69
(1953-1962)

Brno DNS

148 80 Iva Štěpánová Žena 2000 Ženy; 19-34
(1988-2003)

DNS

149 114 Kamila Bodláková Žena 1990 Ženy; 19-34
(1988-2003)

DNS

150 129 Adéla Danielová Žena 1995 Ženy; 19-34
(1988-2003)

Slavonice DNS

151 102 Elena Kudláčková Žena 1982 Ženy; 35-49
(1973-1987)

České Budějovice DNS

152 121 Petra Labiková Žena 1979 Ženy; 35-49
(1973-1987)

České Budějovice DNS

153 122 Veronika Krajčová Žena 1983 Ženy; 35-49
(1973-1987)

DNS

154 140 Zuzana Tomaschková Žena 1980 Ženy; 35-49
(1973-1987)

DNS

155 133 Martina Sankotová Žena 1966 Ženy; 50+ (1972 a
starší)

Pelhřimov DNS
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Jindřichohradecký půlmaraton 2022 - Štafety - výsledky
Pořadí Číslo Tým Kategorie do Ratiboře do Ratiboře tempo (min/1km) do cíle do cíle tempo (min/1km) Čipový čas Celkový čas Časový odstup Celkové pořadí

1 343 Řečická (J)Elita (Šimon Michálek, Filip Michálek) Mužská štafeta 00:36:54,07 3:30 00:37:39,79 3:34 01:14:33,86 01:14:34,54 00:00:00,00 1

2 311 Princezna MáŠa (Michal Šimeček, Matyáš Pospíšil) Mužská štafeta 00:43:09,72 4:05 00:40:02,91 3:48 01:23:12,63 01:23:14,43 00:08:39,89 2

3 352 Princové (Šimon Řehula, Zdeněk Didek) Mužská štafeta 00:41:26,37 3:56 00:42:01,25 3:59 01:23:27,62 01:23:29,45 00:08:54,92 3

4 304 TJ Chyšky,z.s. "A" (Ondřej Novotný, Ondřej Kohout) Mužská štafeta 00:44:30,38 4:13 00:42:45,14 4:03 01:27:15,52 01:27:17,04 00:12:42,50 4

5 332 Trumpety (Rostislav Casta, Oliver Dlouhy) Mužská štafeta 00:44:04,25 4:11 00:45:46,34 4:20 01:29:50,59 01:29:52,27 00:15:17,73 5

6 310 Kluci od VHT (Jiří Poláček, Tomáš Pavlíček) Mužská štafeta 00:45:52,34 4:21 00:47:03,20 4:28 01:32:55,53 01:32:56,84 00:18:22,31 6

7 305 TJ Chyšky,z.s. "B" (Patrik Bouška, Jan Havlíček) Mužská štafeta 00:47:45,47 4:32 00:45:12,57 4:17 01:32:58,04 01:32:59,51 00:18:24,97 7

8 342 Žer slimáky (Milan Havlík, Andy Kšandy) Smíšená štafeta 00:45:30,92 4:19 00:48:38,19 4:37 01:34:09,11 01:34:13,80 00:19:39,27 8

9 345 Unbreakable (Marie Jehličková, Rostislav Krhánek) Smíšená štafeta 00:50:51,81 4:49 00:44:25,89 4:13 01:35:17,69 01:35:21,56 00:20:47,02 9

10 314 Vojta a Romča (Vojtěch Houdek, Romana Honsová) Smíšená štafeta 00:46:52,70 4:27 00:48:34,55 4:36 01:35:27,25 01:35:32,83 00:20:58,29 10

11 353 Bejby Hornet TRI team (Petr Faltýnek, Tereza Faltýnková) Smíšená štafeta 00:43:56,90 4:10 00:52:08,74 4:57 01:36:05,65 01:36:09,13 00:21:34,60 11

12 319 Beznadějní romantici (Václav Dvořák, Karel Dundáček) Mužská štafeta 00:54:09,08 5:08 00:45:25,88 4:18 01:39:34,96 01:39:46,49 00:25:11,95 12

13 309 S.W.A.T.T. (Vít Jelínek, Čestmír Havel) Mužská štafeta 00:50:49,12 4:49 00:50:06,25 4:45 01:40:55,37 01:41:01,70 00:26:27,17 13

14 322 Jeníčkovy Mařenky (Tereza Langerová, Žaneta Adamová) Ženská štafeta 00:50:56,27 4:50 00:50:42,80 4:48 01:41:39,07 01:41:45,86 00:27:11,32 14

15 312 Velosport Valenta Scott team (Markéta Valentová, David Valenta) Smíšená štafeta 00:49:40,57 4:43 00:52:25,24 4:58 01:42:05,81 01:42:09,59 00:27:35,05 15

16 323 BoBo (Bohumila Valášková, Bohumil Železo) Smíšená štafeta 00:56:58,21 5:24 00:49:18,78 4:40 01:46:17,00 01:46:23,93 00:31:49,39 16

17 341 Cejpkovi (Tomáš Cejpek, Tomáš Cejpek) Mužská štafeta 00:51:22,75 4:52 00:55:05,75 5:13 01:46:28,50 01:46:34,58 00:32:00,04 17

18 349 Maltéští rytíři (Martin Žižkovský, Adam Pengsawang) Mužská štafeta 00:52:34,63 4:59 00:57:04,17 5:25 01:49:38,80 01:49:54,70 00:35:20,16 18

19 350 PiKo (Jarda Kodet, Jitka Pilátová) Smíšená štafeta 00:56:01,40 5:19 00:54:29,38 5:10 01:50:30,78 01:50:52,57 00:36:18,03 19

20 333 Votec a sin (Jiří Dvořák, Milan Dundáček) Mužská štafeta 00:54:39,61 5:11 00:56:17,78 5:20 01:50:57,39 01:51:09,23 00:36:34,69 20

21 356 Párky v rohlíku (Cyril Blažek, Veronika Řepová) Smíšená štafeta 00:50:48,32 4:49 01:00:16,46 5:43 01:51:04,78 01:51:11,15 00:36:36,62 21

22 344 SK Kardašova Řečice (Jarmila Tourková, Marie Valdová) Ženská štafeta 00:59:10,63 5:37 00:51:54,15 4:55 01:51:04,78 01:51:15,08 00:36:40,54 22

23 315 JAKO KOMA (Matej Kollárik, Jana Kolláriková) Smíšená štafeta 00:57:13,15 5:25 00:54:19,27 5:09 01:51:32,42 01:51:54,47 00:37:19,94 23

24 335 La mère et son fils (Hynek Hák, Veronika Háková) Smíšená štafeta 00:48:30,74 4:36 01:04:55,56 6:09 01:53:26,30 01:53:30,44 00:38:55,90 24

25 318 DEVL (Vladimír Nosek, Denisa Veselá) Smíšená štafeta 00:53:27,11 5:04 01:00:20,39 5:43 01:53:47,50 01:53:52,78 00:39:18,24 25

26 330 Běžci na pohodu (Vítek Bartušek, Kateřina Bartušková) Smíšená štafeta 00:55:12,92 5:14 00:58:35,43 5:33 01:53:48,35 01:53:53,25 00:39:18,72 26

27 327 M+T (Martina Řádová, Tereza Řádová) Ženská štafeta 00:58:41,16 5:34 00:55:09,53 5:14 01:53:50,69 01:54:03,47 00:39:28,93 27

28 328 VK Vajgar (Tomáš Drnek, Bohumil Markalous) Mužská štafeta 00:53:01,03 5:02 01:01:15,67 5:48 01:54:16,70 01:54:29,52 00:39:54,99 28

29 337 Alensa hrad tým II. (Lucie Vodrážková, Adam Zilvar) Smíšená štafeta 01:09:15,60 6:34 00:47:18,30 4:29 01:56:33,90 01:56:55,86 00:42:21,32 29

30 346 Beruška team (Filip Šorš, Marcela Šoršová) Smíšená štafeta 00:49:44,40 4:43 01:07:18,00 6:23 01:57:02,40 01:57:11,70 00:42:37,17 30

31 307 Hroši (Radek Hron, Adam Hron) Mužská štafeta 00:57:28,81 5:27 00:59:38,40 5:39 01:57:07,21 01:57:18,30 00:42:43,76 31

32 331 Peklíci (Michaela Pecklová, Pavel Peckl) Smíšená štafeta 00:58:15,79 5:31 01:00:37,78 5:45 01:58:53,57 01:59:05,80 00:44:31,27 32

33 338 Alensa sklad tým (Iva Rohová, Jindra Stránský) Ženská štafeta 01:05:02,32 6:10 00:53:54,54 5:07 01:58:56,86 01:59:07,08 00:44:32,55 33

34 354 Želví četa (Petra Vlčková, Martina Jahodová) Ženská štafeta 00:58:45,21 5:34 01:02:20,27 5:55 02:01:05,48 02:01:15,98 00:46:41,44 34
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Pořadí Číslo Tým Kategorie do Ratiboře do Ratiboře tempo (min/1km) do cíle do cíle tempo (min/1km) Čipový čas Celkový čas Časový odstup Celkové pořadí

35 313 šachový klub Buk (Vojtěch Tichý, Jan Pecín) Mužská štafeta 00:58:24,83 5:32 01:02:51,68 5:58 02:01:16,51 02:01:20,10 00:46:45,56 35

36 329 La ŠvAndA (Ladislav Švejda, Alice Andrlová) Smíšená štafeta 00:56:54,84 5:24 01:05:40,09 6:14 02:02:34,92 02:02:44,93 00:48:10,39 36

37 355 Gin & Tonic (Pavel Brulík, Magdaléna Mrázková) Smíšená štafeta 01:04:40,20 6:08 00:57:58,40 5:30 02:02:38,59 02:03:03,93 00:48:29,39 37

38 340 Fotříci v běhu (Tomáš Haniš, Jiří Hanzlík) Mužská štafeta 01:08:28,18 6:29 00:54:46,86 5:12 02:03:15,04 02:03:36,31 00:49:01,77 38

39 348 IDDQD (Péťa Semotán, Luděk Tejčka) Mužská štafeta 01:00:35,16 5:45 01:03:28,66 6:01 02:04:03,83 02:04:20,10 00:49:45,56 39

40 357 Slávisti (Zbyněk Šmerda, Eva Baštová) Smíšená štafeta 01:01:28,71 5:50 01:03:28,23 6:01 02:04:56,94 02:05:06,03 00:50:31,50 40

41 308 Pampelišky z JH (Marta Jelínková, Vladimíra Havlová) Ženská štafeta 00:58:22,58 5:32 01:07:10,09 6:22 02:05:32,68 02:05:51,94 00:51:17,40 41

42 339 Lopaty (Vojtěch Koutný, Tomáš Kasal) Mužská štafeta 00:59:52,11 5:41 01:06:53,79 6:20 02:06:45,90 02:07:07,67 00:52:33,14 42

43 336 Alensa hrad tým I. (Jan Cihlář, Erika Rýdlová) Smíšená štafeta 00:59:51,98 5:41 01:06:55,49 6:21 02:06:47,47 02:07:08,96 00:52:34,43 43

44 302 Pomalý a pomalejší (Roman Ševčuk, Oldřich Slanina) Mužská štafeta 01:19:20,19 7:31 00:52:18,62 4:58 02:11:38,81 02:11:49,47 00:57:14,93 44

45 325 HS Tým (Martin Pastorek, Blanka Bílková) Smíšená štafeta 00:58:35,41 5:33 01:13:51,52 7:00 02:12:26,93 02:12:45,58 00:58:11,05 45

46 351 Budějčáci (Daniela Röschenthalerová, Daniel Šíma) Smíšená štafeta 01:04:36,15 6:07 01:08:18,23 6:28 02:12:54,38 02:13:06,71 00:58:32,17 46

47 320 Běhny (Janička Tkanička Hubková, Silva Vrbová) Ženská štafeta 01:06:32,10 6:18 01:09:25,17 6:35 02:15:57,27 02:16:14,14 01:01:39,60 47

48 301 Ledeničtí Sokolíci (jiřina mikšátková, pavel mikšátko) Smíšená štafeta 01:09:47,26 6:37 01:06:40,22 6:19 02:16:27,48 02:16:50,46 01:02:15,92 48

49 306 Marlenka (Marek Buřil, Klára Feiková) Smíšená štafeta 01:08:48,71 6:31 01:07:50,00 6:26 02:16:38,71 02:17:05,86 01:02:31,32 49

50 300 Jitrnice (Anna Brádlerová, Adéla Brádlerová) Ženská štafeta 01:16:40,70 7:16 01:00:52,69 5:46 02:17:33,39 02:17:57,08 01:03:22,54 50

51 326 Macků (Kateřina Macků, Michaela Macků) Ženská štafeta 01:06:36,87 6:19 01:11:59,60 6:49 02:18:36,46 02:18:49,65 01:04:15,11 51

52 303 Stodeset (Petr Podhrázský, Pavel Havlíček) Mužská štafeta 01:14:45,44 7:05 01:03:59,20 6:04 02:18:44,64 02:19:07,89 01:04:33,35 52

53 317 Švagříci (Jiří Dvořák, Hana Voborská) Smíšená štafeta 01:09:10,63 6:33 01:10:01,05 6:38 02:19:11,68 02:19:28,56 01:04:54,02 53

54 347 šádkovi (Beáta Šádkoáv, Libor Šádek) Smíšená štafeta 01:16:26,10 7:15 01:11:30,40 6:47 02:27:56,50 02:28:12,36 01:13:37,83 54

55 316 Robíci (Marek Apfelbeck, Jaroslav Lener) Mužská štafeta 01:18:28,20 7:26 01:33:26,26 8:51 02:51:54,46 02:52:10,10 01:37:35,56 55

56 334 Stromy (Zuzana Havlová, Miloš Marek) Smíšená štafeta 00:53:59,04 5:07 DNF

57 324 Team GGs (Filip Gantner, Jan Gantner) Mužská štafeta DNS
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Jindřichohradecký půlmaraton 2022 - výsledky
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Pohlaví Rok

narození
Tým do Ratiboře do Ratiboře tempo

(min/1km)
do cíle do cíle tempo

(min/1km)
Čipový čas Celkový čas Časový

odstup
Celkové

pořadí

Kategorie: Muži; 0-18 (2004-2022)

1 156 Jan Kříž Muž 2006 00:50:57,03 4:50 00:58:16,23 5:31 01:49:13,26 01:49:18,71 00:28:55,24 51

2 6 Šimon Procházka Muž 2007 YMCA Tuláci 00:55:30,61 5:16 00:56:59,27 5:24 01:52:29,89 01:52:49,61 00:32:26,13 58

3 97 David Hercog Muž 2004 Jindřichův Hradec 01:05:15,43 6:11 01:16:34,31 7:16 02:21:49,75 02:21:54,84 01:01:31,37 112

4 11 Daniel Chyška Muž 2004 Jindřichův Hradec DNS

5 104 Ondřej Teplý Muž 2005 Roudné DNS

Kategorie: Muži; 19-39 (1983-2003)

1 153 Pavel Štěpáník Muž 1992 AK Škoda Plzeň 00:40:37,89 3:51 00:39:44,16 3:46 01:20:22,04 01:20:23,47 00:00:00,00 1

2 100 David Kotek Muž 1997 České Budějovice 00:40:38,94 3:51 00:40:59,21 3:53 01:21:38,15 01:21:38,84 00:01:15,37 2

3 92 Michal Stach Muž 1985 Jindřichův Hradec 00:42:56,11 4:04 00:46:20,20 4:24 01:29:16,32 01:29:17,35 00:08:53,88 5

4 149 Robert Kostlán Muž 2003 Triatlon Team Tabor 00:42:51,68 4:04 00:51:01,56 4:50 01:33:53,24 01:33:54,63 00:13:31,16 11

5 23 Matěj Votava Muž 1995 00:46:26,99 4:24 00:48:06,33 4:34 01:34:33,32 01:34:36,22 00:14:12,75 13

6 17 Jan Horák Muž 1990 Plzeň 00:46:41,50 4:26 00:48:37,94 4:37 01:35:19,44 01:35:22,01 00:14:58,53 14

7 19 Lukáš Kotrla Muž 1989 Atrofované ruce 00:48:08,44 4:34 00:49:58,79 4:44 01:38:07,23 01:38:10,13 00:17:46,66 19

8 94 Edjunior Machado Muž 1983 Brno 00:48:25,34 4:35 00:50:19,62 4:46 01:38:44,96 01:39:03,24 00:18:39,76 21

9 30 Jan Rejšek Muž 1987 Libčice nad Vltavou 00:50:19,11 4:46 00:49:40,15 4:43 01:39:59,27 01:40:16,13 00:19:52,66 24

10 67 Martin Buben Muž 1992 Sedlice 00:45:07,58 4:17 00:55:26,49 5:15 01:40:34,07 01:40:35,03 00:20:11,56 26

11 75 Jindřich Ilčík Muž 1989 #TýmDejvid 00:48:29,94 4:36 00:51:58,04 4:56 01:40:27,98 01:40:41,46 00:20:17,99 27

12 13 Cyril Kubát Muž 1995 Jindřichův Hradec 00:48:48,10 4:38 00:52:47,13 5:00 01:41:35,22 01:41:39,72 00:21:16,25 28

13 126 Zdeněk Zadák Muž 1992 VHT Počátky 00:49:37,39 4:42 00:53:31,25 5:04 01:43:08,64 01:43:14,26 00:22:50,78 30

14 37 Jakub Ďoubal Muž 1990 Jihočeský klub maratonců 00:58:51,84 5:35 00:47:50,93 4:32 01:46:42,78 01:46:44,31 00:26:20,84 43

15 47 Lukáš Petrů Muž 1984 Řípec 00:53:10,00 5:02 00:54:09,13 5:08 01:47:19,14 01:47:23,99 00:27:00,52 44

16 119 Milan Novozámský Muž 1985 # tymdejvid 00:51:03,73 4:50 00:56:23,45 5:21 01:47:27,19 01:47:34,55 00:27:11,08 45

17 1 Štěpán Pazour Muž 1992 Políkno 00:53:09,66 5:02 00:54:26,53 5:10 01:47:36,19 01:47:47,26 00:27:23,79 46

18 105 Stanislav Hladík Muž 1987 Jindřichův Hradec 00:54:41,98 5:11 00:57:10,90 5:25 01:51:52,87 01:52:00,87 00:31:37,40 54

19 146 Jiří Zdeněk Muž 1995 Blatná 00:54:34,23 5:10 00:57:25,40 5:27 01:51:59,63 01:52:03,55 00:31:40,08 55

20 55 Tomáš Skřivan Muž 1990 Equipe SL Humpolec 01:03:55,60 6:04 00:50:06,16 4:45 01:54:01,76 01:54:30,11 00:34:06,64 63

21 123 Ondřej Prašnička Muž 1985 #tymdejvid 00:58:31,19 5:33 00:58:31,62 5:33 01:57:02,81 01:57:17,49 00:36:54,02 69

22 116 Jiří Spěváček Muž 1983 00:58:55,68 5:35 01:00:07,49 5:42 01:59:03,16 01:59:20,04 00:38:56,57 75

23 71 Aleš Fabiánek Muž 1995 00:56:13,87 5:20 01:05:24,90 6:12 02:01:38,77 02:01:47,12 00:41:23,65 76

24 88 Filip Novák Muž 1997 Tecnocap 00:59:06,26 5:36 01:03:11,56 5:59 02:02:17,82 02:02:37,52 00:42:14,05 79

25 93 Martin Hercog Muž 1996 Jindřichův Hradec 00:56:29,54 5:21 01:06:32,53 6:18 02:03:02,07 02:03:06,77 00:42:43,30 80

26 74 Jan Ježek Muž 1983 Devegain 01:00:50,11 5:46 01:04:46,58 6:08 02:05:36,69 02:05:54,35 00:45:30,87 91
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Pořadí Číslo Křestní
jméno

Příjmení Pohlaví Rok
narození

Tým do Ratiboře do Ratiboře tempo
(min/1km)

do cíle do cíle tempo
(min/1km)

Čipový čas Celkový čas Časový
odstup

Celkové
pořadí

27 18 Petr Kovář Muž 1983 01:06:23,66 6:18 01:10:18,59 6:40 02:16:42,25 02:17:06,05 00:56:42,58 109

28 54 Lukáš Kocmánek Muž 1993 01:09:26,43 6:35 01:09:18,59 6:34 02:18:45,03 02:19:14,63 00:58:51,16 110

29 117 Ondřej Krajsa Muž 2003 Praha 5 01:09:08,08 6:33 01:11:40,20 6:48 02:20:48,28 02:21:01,77 01:00:38,30 111

30 96 Martin Oberhel Muž 1991 FaMa 01:21:58,94 7:46 01:32:57,35 8:49 02:54:56,29 02:55:21,83 01:34:58,36 122

31 14 Stanislav Tripes Muž 1987 TCV Jindřichův Hradec DNS

32 24 Lukáš Nořinský Muž 1988 DNS

33 32 Filip Miler Muž 1986 Nítovice DNS

34 69 Marek Šmíd Muž 1996 Budišov DNS

35 79 Vojtěch Pechač Muž 1997 DNS

36 83 Daniel Koller Muž 1990 Běhám pro hospic Most DNS

37 89 Jan Pavouk Muž 1989 MS Komo DNS

38 95 Zdeněk Přibyl Muž 1998 Bizoni DNS

39 128 Ilja Michnevič Muž 1988 DNS

40 145 František Stára Muž 1989 CSG TRI TEAM DNS

Kategorie: Muži; 40-49 (1973-1982)

1 120 Štěpán Vondrášek Muž 1980 SK Čtyři Dvory 00:42:35,57 4:02 00:44:46,35 4:15 01:27:21,92 01:27:23,98 00:07:00,50 3

2 158 Milan Souček Muž 1977 Sokol Plavsko 00:42:50,90 4:04 00:46:17,27 4:23 01:29:08,17 01:29:09,58 00:08:46,10 4

3 151 Luděk Kosina Muž 1979 Happy Frog's run team 00:45:13,13 4:17 00:46:38,78 4:25 01:31:51,90 01:31:54,29 00:11:30,82 7

4 72 Jáchym Homola Muž 1976 Motor České Budějovice 00:44:44,70 4:14 00:47:32,75 4:30 01:32:17,46 01:32:18,86 00:11:55,38 8

5 112 Daniel Tomek Muž 1980 TymDejvid 00:46:38,36 4:25 00:46:37,82 4:25 01:33:16,18 01:33:30,26 00:13:06,78 9

6 63 Jan Shejbal Muž 1974 BS Joma Jindřichův Hradec 00:44:50,91 4:15 00:49:06,80 4:39 01:33:57,71 01:34:00,95 00:13:37,48 12

7 66 Jaroslav Musil Muž 1981 taKleť 00:47:00,36 4:27 00:49:06,73 4:39 01:36:07,09 01:36:23,63 00:16:00,16 15

8 65 Martin Marek Muž 1974 Running Team Nepolisy 00:45:07,96 4:17 00:51:19,34 4:52 01:36:27,30 01:36:30,54 00:16:07,07 16

9 85 Michal Novotný Muž 1977 Mutyněves 00:46:21,04 4:24 00:50:42,43 4:48 01:37:03,47 01:37:07,24 00:16:43,77 17

10 41 Jan Vaněk Muž 1977 TCV-JH 00:48:31,81 4:36 00:48:46,88 4:37 01:37:18,68 01:37:26,41 00:17:02,94 18

11 51 Zdeněk Dostál Muž 1974 Velosport Valenta Scott team
Pelhřimov

00:49:36,99 4:42 00:49:49,45 4:43 01:39:26,45 01:39:32,90 00:19:09,43 22

12 59 Roman Dubský Muž 1978 Přibyslav 00:48:51,61 4:38 00:51:23,80 4:52 01:40:15,41 01:40:19,19 00:19:55,72 25

13 91 Martin Tomášek Muž 1976 Plzeň 00:50:29,85 4:47 00:52:23,83 4:58 01:42:53,68 01:43:19,22 00:22:55,75 31

14 16 Martin Luštický Muž 1982 Jindřichův Hradec 00:50:22,29 4:47 00:52:58,67 5:01 01:43:20,95 01:43:34,13 00:23:10,66 33

15 60 Martin Šteflíček Muž 1975 SOS JH 00:49:46,05 4:43 00:54:09,49 5:08 01:43:55,54 01:44:02,89 00:23:39,41 34

16 12 Marek Adámek Muž 1982 00:50:00,80 4:44 00:54:01,71 5:07 01:44:02,52 01:44:07,14 00:23:43,66 35

17 5 Michal Procházka Muž 1981 YMCA Tuláci 00:49:34,55 4:42 00:54:52,90 5:12 01:44:27,45 01:44:32,92 00:24:09,44 37

18 82 Petr Pípal Muž 1981 Kamenice nad Lipou 00:49:35,10 4:42 00:55:11,40 5:14 01:44:46,50 01:44:49,72 00:24:26,25 38

19 15 David Hrádek Muž 1974 PČR Nová Bystřice 00:50:13,83 4:46 00:54:35,91 5:11 01:44:49,74 01:44:56,51 00:24:33,03 39
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20 138 Jan Baštýř Muž 1979 Olešná 00:51:17,58 4:52 00:57:00,20 5:24 01:48:17,78 01:48:23,06 00:27:59,59 48

21 21 Karel Ráftl Muž 1976 Lovětín 00:54:13,21 5:08 00:57:06,91 5:25 01:51:20,12 01:51:38,75 00:31:15,27 52

22 57 Ondřej Běhal Muž 1977 MTB Jižní svah 00:53:55,33 5:07 00:59:00,70 5:36 01:52:56,03 01:53:03,72 00:32:40,25 61

23 136 Vít Chaluper Muž 1982 00:55:11,57 5:14 00:58:20,17 5:32 01:53:31,74 01:53:38,79 00:33:15,32 62

24 150 Jiří Jůn Muž 1974 Počátky 00:56:24,04 5:21 00:58:16,24 5:31 01:54:40,28 01:54:46,39 00:34:22,92 64

25 81 Zdeněk Zabloudil Muž 1977 J. Hradec 00:55:01,93 5:13 00:59:26,79 5:38 01:54:28,72 01:54:49,24 00:34:25,77 65

26 125 Petr Sedlák Muž 1975 #tymdejvid 00:58:29,60 5:33 00:58:32,85 5:33 01:57:02,45 01:57:17,69 00:36:54,22 70

27 8 Marek Šalanda Muž 1980 Jindřichův Hradec 00:57:55,05 5:29 00:59:34,59 5:39 01:57:29,64 01:57:43,73 00:37:20,26 73

28 152 Dušan Vašek Muž 1977 JH půlmaraton 00:55:47,19 5:17 01:02:57,94 5:58 01:58:45,14 01:58:54,79 00:38:31,32 74

29 141 Pavel Pfauser Muž 1978 Třeboň 01:00:48,27 5:46 01:01:11,13 5:48 02:01:59,41 02:02:14,25 00:41:50,77 77

30 53 Hynek Frauenberg Muž 1982 Nymburk 01:08:28,63 6:29 00:54:46,87 5:12 02:03:15,49 02:03:36,49 00:43:13,02 83

31 28 Petr Žák Muž 1976 Bomberos 00:58:03,11 5:30 01:05:26,30 6:12 02:03:29,41 02:03:49,12 00:43:25,64 85

32 64 Jan Kejšar Muž 1978 Jihočeský klub maratonců 00:58:46,87 5:34 01:05:04,27 6:10 02:03:51,15 02:04:04,62 00:43:41,14 86

33 78 Pavel Kříž Muž 1974 01:01:13,76 5:48 01:04:01,94 6:04 02:05:15,70 02:05:33,09 00:45:09,62 90

34 98 Marek Víta Muž 1981 Jindřichův Hradec 00:58:09,81 5:31 01:07:41,00 6:25 02:05:50,81 02:06:04,31 00:45:40,83 92

35 113 Petr Mandelíček Muž 1978 Drummerun 01:06:19,71 6:17 01:03:41,54 6:02 02:10:01,25 02:10:25,82 00:50:02,35 97

36 2 Hynek Outrata Muž 1979 Šachisti taky běhaj 01:04:05,13 6:05 01:09:05,80 6:33 02:13:10,92 02:13:26,34 00:53:02,86 99

37 9 Karel Tiapal Muž 1975 Kaja 01:04:02,57 6:04 01:09:27,27 6:35 02:13:29,84 02:13:51,30 00:53:27,82 101

38 143 Jiří Hájek Muž 1976 Lodhéřov 01:01:38,57 5:51 01:12:12,74 6:51 02:13:51,31 02:14:01,57 00:53:38,10 102

39 109 Josef Preisinger Muž 1977 VHT Počátky 01:01:15,08 5:48 01:22:23,74 7:49 02:23:38,81 02:23:44,90 01:03:21,43 114

40 10 Miloš Kříž Muž 1975 Bubenický DNS

41 25 Karel Koukal Muž 1975 Votice DNS

42 31 Lukáš Hadrava Muž 1979 Dolní Žďár DNS

43 35 Daniel Hořejší Muž 1976 Jindřichův Hradec DNS

44 36 James Khoury Muž 1979 DNS

45 70 Petr Klimeš Muž 1980 Jihočeský klub maratonců DNS

46 99 Zdeněk Mašek Muž 1980 #tymdejvid DNS

47 103 Michael Vaněček Muž 1979 Cyklo Jiřička České Budějovice DNS

48 110 Jiří Kuzma Muž 1975 Třebíč DNS

49 148 Martin Strnad Muž 1981 DNS

Kategorie: Muži; 50-59 (1963-1972)

1 62 Milan Pazour Muž 1965 SK Hasiči Jindřichův Hradec 00:49:03,44 4:39 00:50:56,69 4:50 01:40:00,13 01:40:07,84 00:19:44,36 23

2 111 Jiří Binder Muž 1966 Buk 00:50:43,94 4:49 00:52:44,94 5:00 01:43:28,88 01:43:30,73 00:23:07,26 32

3 20 Oldřich Veselý Muž 1971 SOS Jindřichův Hradec 00:51:07,62 4:51 00:53:47,61 5:06 01:44:55,23 01:45:09,20 00:24:45,73 40

4 101 Radek Hruška Muž 1965 Veselí nad Lužnicí 00:50:48,31 4:49 00:54:26,86 5:10 01:45:15,17 01:45:21,25 00:24:57,78 41
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Pořadí Číslo Křestní
jméno

Příjmení Pohlaví Rok
narození

Tým do Ratiboře do Ratiboře tempo
(min/1km)

do cíle do cíle tempo
(min/1km)

Čipový čas Celkový čas Časový
odstup

Celkové
pořadí

5 43 Richard Tojner Muž 1970 Jihlava 00:52:24,62 4:58 00:56:23,83 5:21 01:48:48,45 01:48:56,46 00:28:32,99 50

6 142 Petr Flajžík Muž 1968 00:54:32,43 5:10 00:58:17,84 5:32 01:52:50,27 01:52:59,20 00:32:35,72 60

7 56 Áva Chochole Muž 1965 PK SPORT 00:55:34,27 5:16 01:00:47,73 5:46 01:56:22,00 01:56:31,16 00:36:07,69 66

8 58 Jaroslav Beneš Muž 1963 Jindřichův Hradec 00:58:36,66 5:33 01:04:29,83 6:07 02:03:06,49 02:03:16,14 00:42:52,66 82

9 155 Ivan Kuchyňka Muž 1966 SK Kardašova Řečice 01:05:02,29 6:10 01:10:49,57 6:43 02:15:51,86 02:16:02,53 00:55:39,05 106

10 46 Jiří Tůma Muž 1968 Polště 01:05:27,96 6:12 01:11:06,14 6:44 02:16:34,10 02:16:53,11 00:56:29,64 108

11 76 Manfred Schmelz Muž 1970 SC Ainring DNS

Kategorie: Muži; 60-69 (1953-1962)

1 52 Lubomír Šuranský Muž 1958 Nové Stavení Jindřichův Hradec 00:44:51,79 4:15 00:46:58,34 4:27 01:31:50,13 01:31:50,13 00:11:26,65 6

2 154 Miroslav Batók Muž 1960 Horní Pěna 00:47:14,39 4:29 00:54:39,16 5:11 01:41:53,54 01:41:54,61 00:21:31,14 29

3 38 Richard Stoupenec Muž 1962 Dačice 00:59:26,60 5:38 01:02:49,67 5:57 02:02:16,27 02:02:30,95 00:42:07,48 78

4 39 Vladimír Sokolík Muž 1961 Trhové Sviny 01:00:14,80 5:43 01:05:31,37 6:13 02:05:46,17 02:06:06,27 00:45:42,80 93

5 106 František Kaiseršot Muž 1957 Noha Zbuzany 01:06:19,81 6:17 01:04:12,45 6:05 02:10:32,26 02:10:56,60 00:50:33,13 98

6 144 Vladimír Dlouhý Muž 1960 Brno DNS

Kategorie: Ženy; 0-18 (2004-2022)

1 49 Magdalena Zajícová Žena 2004 Atletika Tábor 00:52:11,16 4:57 00:55:56,17 5:18 01:48:07,33 01:48:09,86 00:27:46,38 47

2 22 Anežka Votavová Žena 2005 00:56:44,92 5:23 00:55:46,91 5:17 01:52:31,84 01:52:34,75 00:32:11,28 56

Kategorie: Ženy; 19-34 (1988-2003)

1 90 Zuzana Pičmanová Žena 1999 TCV Jindřichův Hradec 00:45:50,54 4:21 00:47:41,10 4:31 01:33:31,65 01:33:33,67 00:13:10,20 10

2 3 Aneta Kotounová Žena 1995 00:49:24,81 4:41 00:49:20,32 4:41 01:38:45,13 01:38:47,70 00:18:24,22 20

3 44 Tereza Tetivová Žena 1993 00:55:15,86 5:14 00:56:09,36 5:19 01:51:25,22 01:51:48,18 00:31:24,70 53

4 48 Zuzana Veselá Žena 1989 Matchus team 00:56:13,86 5:20 00:56:22,63 5:21 01:52:36,49 01:52:56,57 00:32:33,10 59

5 124 Klára Dudová Žena 1993 #tymdejvid 00:58:29,84 5:33 00:58:32,23 5:33 01:57:02,07 01:57:17,30 00:36:53,83 68

6 108 Monika Talábová Žena 1989 VHT-Počátky 00:59:59,55 5:41 00:57:37,30 5:28 01:57:36,84 01:57:42,54 00:37:19,06 72

7 50 Katarína Figurová Žena 1994 Jihlava 00:58:13,95 5:31 01:04:33,09 6:07 02:02:47,04 02:03:09,12 00:42:45,65 81

8 26 Pavlína Nořinská Žena 1989 01:02:13,67 5:54 01:11:38,68 6:47 02:13:52,35 02:14:04,95 00:53:41,47 103

9 61 Jana Vávrová Žena 1989 01:12:16,17 6:51 01:16:24,36 7:15 02:28:40,53 02:29:06,07 01:08:42,59 118

10 132 Aneta Rejhonsová Žena 1999 Soběslav 01:12:16,55 6:51 01:24:04,39 7:58 02:36:20,94 02:36:25,62 01:16:02,14 119

11 40 Petra Matoušková Žena 2000 01:17:05,64 7:18 01:24:52,31 8:03 02:41:57,95 02:42:17,20 01:21:53,73 121

12 80 Iva Štěpánová Žena 2000 DNS

13 114 Kamila Bodláková Žena 1990 DNS

14 129 Adéla Danielová Žena 1995 Slavonice DNS

Kategorie: Ženy; 35-49 (1973-1987)

1 130 Eva Štěpánková Žena 1981 ASK Slavia Praha 00:50:06,15 4:45 00:54:11,21 5:08 01:44:17,36 01:44:20,56 00:23:57,09 36

2 87 Martina Kašpárková Žena 1980 Tecnocap s.r.o. 00:51:27,25 4:53 00:54:18,16 5:09 01:45:45,41 01:45:46,14 00:25:22,67 42
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3 115 Jindra Tušerová Žena 1986 Musher klub JCC 00:51:22,97 4:52 00:57:14,03 5:26 01:48:37,00 01:48:41,30 00:28:17,83 49

4 86 Jana Pečmanová Žena 1986 Borovany 00:55:05,38 5:13 00:57:24,90 5:27 01:52:30,28 01:52:38,31 00:32:14,84 57

5 27 Veronika Neshybová Žena 1976 Bomberos 00:58:03,84 5:30 01:05:25,21 6:12 02:03:29,05 02:03:49,11 00:43:25,64 84

6 139 Lucie Hrůšová Žena 1980 Jindřichův Hradec 01:01:53,19 5:52 01:02:37,34 5:56 02:04:30,53 02:04:42,87 00:44:19,40 87

7 68 Dagmar Riley Žena 1979 Jindřichův Hradec 01:02:08,42 5:53 01:03:03,59 5:59 02:05:12,01 02:05:24,79 00:45:01,32 88

8 77 Petra Šimanová Žena 1979 01:01:13,76 5:48 01:04:01,66 6:04 02:05:15,42 02:05:32,91 00:45:09,43 89

9 131 Gabriela Pospíšilová Žena 1976 Terénkozy 01:00:20,09 5:43 01:05:37,52 6:13 02:05:57,61 02:06:07,22 00:45:43,75 94

10 147 Šárka Bezpalcová Žena 1981 +420739732072 01:02:21,05 5:55 01:04:39,82 6:08 02:07:00,87 02:07:17,42 00:46:53,94 95

11 73 Šárka Pfauserová Žena 1982 Třeboň 01:02:50,60 5:57 01:10:37,90 6:42 02:13:28,50 02:13:43,19 00:53:19,72 100

12 118 Martina Borská Žena 1984 Planá nad Lužnicí 01:02:04,14 5:53 01:11:54,79 6:49 02:13:58,93 02:14:16,68 00:53:53,21 104

13 4 Markéta Holovská Žena 1978 Jindřichův Hradec 01:04:16,05 6:06 01:10:48,59 6:43 02:15:04,64 02:15:15,32 00:54:51,85 105

14 45 Radka Razimová Žena 1977 Studená 01:05:28,33 6:12 01:11:05,99 6:44 02:16:34,32 02:16:52,74 00:56:29,27 107

15 34 Barbora Slavkovská Žena 1987 Dobříš 01:08:57,05 6:32 01:13:38,39 6:59 02:22:35,44 02:22:47,22 01:02:23,74 113

16 134 Christiane Gludowatz Žena 1973 01:10:44,01 6:42 01:15:17,35 7:08 02:26:01,36 02:26:24,01 01:06:00,54 115

17 42 Anna Zádrapová Žena 1981 Praha 6 01:08:57,59 6:32 01:19:05,02 7:30 02:28:02,61 02:28:14,06 01:07:50,58 117

18 33 Martina Mazdrova Žena 1987 Beroun 01:16:23,52 7:14 01:19:56,04 7:35 02:36:19,57 02:36:31,32 01:16:07,84 120

19 102 Elena Kudláčková Žena 1982 České Budějovice DNS

20 121 Petra Labiková Žena 1979 České Budějovice DNS

21 122 Veronika Krajčová Žena 1983 DNS

22 140 Zuzana Tomaschková Žena 1980 DNS

Kategorie: Ženy; 50+ (1972 a starší)

1 157 Ladislava Zadinová Žena 1967 00:57:43,50 5:28 00:58:43,12 5:34 01:56:26,62 01:56:47,00 00:36:23,52 67

2 107 Zdeňka Leitgebová Žena 1972 Ovčárna 00:56:43,54 5:23 01:00:51,69 5:46 01:57:35,23 01:57:38,60 00:37:15,13 71

3 137 Simona Kostlánová Žena 1971 Senior klub team Tábor 01:02:12,35 5:54 01:07:07,99 6:22 02:09:20,34 02:09:41,17 00:49:17,70 96

4 135 Angelika Zauner Žena 1971 01:10:44,76 6:42 01:15:17,07 7:08 02:26:01,82 02:26:24,44 01:06:00,97 116

5 127 Barbara Čvančarová Žena 1966 01:23:42,80 7:56 01:38:29,58 9:20 03:02:12,38 03:02:31,12 01:42:07,65 123

6 133 Martina Sankotová Žena 1966 Pelhřimov DNS
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Jindřichohradecký půlmaraton 2022 - Štafety - výsledky
Pořadí Číslo Tým do Ratiboře do Ratiboře tempo (min/1km) do cíle do cíle tempo (min/1km) Čipový čas Celkový čas Časový odstup Celkové pořadí

Kategorie: Mužská štafeta

1 343 Řečická (J)Elita (Šimon Michálek, Filip Michálek) 00:36:54,07 3:30 00:37:39,79 3:34 01:14:33,86 01:14:34,54 00:00:00,00 1

2 311 Princezna MáŠa (Michal Šimeček, Matyáš Pospíšil) 00:43:09,72 4:05 00:40:02,91 3:48 01:23:12,63 01:23:14,43 00:08:39,89 2

3 352 Princové (Šimon Řehula, Zdeněk Didek) 00:41:26,37 3:56 00:42:01,25 3:59 01:23:27,62 01:23:29,45 00:08:54,92 3

4 304 TJ Chyšky,z.s. "A" (Ondřej Novotný, Ondřej Kohout) 00:44:30,38 4:13 00:42:45,14 4:03 01:27:15,52 01:27:17,04 00:12:42,50 4

5 332 Trumpety (Rostislav Casta, Oliver Dlouhy) 00:44:04,25 4:11 00:45:46,34 4:20 01:29:50,59 01:29:52,27 00:15:17,73 5

6 310 Kluci od VHT (Jiří Poláček, Tomáš Pavlíček) 00:45:52,34 4:21 00:47:03,20 4:28 01:32:55,53 01:32:56,84 00:18:22,31 6

7 305 TJ Chyšky,z.s. "B" (Patrik Bouška, Jan Havlíček) 00:47:45,47 4:32 00:45:12,57 4:17 01:32:58,04 01:32:59,51 00:18:24,97 7

8 319 Beznadějní romantici (Václav Dvořák, Karel Dundáček) 00:54:09,08 5:08 00:45:25,88 4:18 01:39:34,96 01:39:46,49 00:25:11,95 12

9 309 S.W.A.T.T. (Vít Jelínek, Čestmír Havel) 00:50:49,12 4:49 00:50:06,25 4:45 01:40:55,37 01:41:01,70 00:26:27,17 13

10 341 Cejpkovi (Tomáš Cejpek, Tomáš Cejpek) 00:51:22,75 4:52 00:55:05,75 5:13 01:46:28,50 01:46:34,58 00:32:00,04 17

11 349 Maltéští rytíři (Martin Žižkovský, Adam Pengsawang) 00:52:34,63 4:59 00:57:04,17 5:25 01:49:38,80 01:49:54,70 00:35:20,16 18

12 333 Votec a sin (Jiří Dvořák, Milan Dundáček) 00:54:39,61 5:11 00:56:17,78 5:20 01:50:57,39 01:51:09,23 00:36:34,69 20

13 328 VK Vajgar (Tomáš Drnek, Bohumil Markalous) 00:53:01,03 5:02 01:01:15,67 5:48 01:54:16,70 01:54:29,52 00:39:54,99 28

14 307 Hroši (Radek Hron, Adam Hron) 00:57:28,81 5:27 00:59:38,40 5:39 01:57:07,21 01:57:18,30 00:42:43,76 31

15 313 šachový klub Buk (Vojtěch Tichý, Jan Pecín) 00:58:24,83 5:32 01:02:51,68 5:58 02:01:16,51 02:01:20,10 00:46:45,56 35

16 340 Fotříci v běhu (Tomáš Haniš, Jiří Hanzlík) 01:08:28,18 6:29 00:54:46,86 5:12 02:03:15,04 02:03:36,31 00:49:01,77 38

17 348 IDDQD (Péťa Semotán, Luděk Tejčka) 01:00:35,16 5:45 01:03:28,66 6:01 02:04:03,83 02:04:20,10 00:49:45,56 39

18 339 Lopaty (Vojtěch Koutný, Tomáš Kasal) 00:59:52,11 5:41 01:06:53,79 6:20 02:06:45,90 02:07:07,67 00:52:33,14 42

19 302 Pomalý a pomalejší (Roman Ševčuk, Oldřich Slanina) 01:19:20,19 7:31 00:52:18,62 4:58 02:11:38,81 02:11:49,47 00:57:14,93 44

20 303 Stodeset (Petr Podhrázský, Pavel Havlíček) 01:14:45,44 7:05 01:03:59,20 6:04 02:18:44,64 02:19:07,89 01:04:33,35 52

21 316 Robíci (Marek Apfelbeck, Jaroslav Lener) 01:18:28,20 7:26 01:33:26,26 8:51 02:51:54,46 02:52:10,10 01:37:35,56 55

22 324 Team GGs (Filip Gantner, Jan Gantner) DNS

Kategorie: Smíšená štafeta

1 342 Žer slimáky (Milan Havlík, Andy Kšandy) 00:45:30,92 4:19 00:48:38,19 4:37 01:34:09,11 01:34:13,80 00:19:39,27 8

2 345 Unbreakable (Marie Jehličková, Rostislav Krhánek) 00:50:51,81 4:49 00:44:25,89 4:13 01:35:17,69 01:35:21,56 00:20:47,02 9

3 314 Vojta a Romča (Vojtěch Houdek, Romana Honsová) 00:46:52,70 4:27 00:48:34,55 4:36 01:35:27,25 01:35:32,83 00:20:58,29 10

4 353 Bejby Hornet TRI team (Petr Faltýnek, Tereza Faltýnková) 00:43:56,90 4:10 00:52:08,74 4:57 01:36:05,65 01:36:09,13 00:21:34,60 11

5 312 Velosport Valenta Scott team (Markéta Valentová, David Valenta) 00:49:40,57 4:43 00:52:25,24 4:58 01:42:05,81 01:42:09,59 00:27:35,05 15

6 323 BoBo (Bohumila Valášková, Bohumil Železo) 00:56:58,21 5:24 00:49:18,78 4:40 01:46:17,00 01:46:23,93 00:31:49,39 16

7 350 PiKo (Jarda Kodet, Jitka Pilátová) 00:56:01,40 5:19 00:54:29,38 5:10 01:50:30,78 01:50:52,57 00:36:18,03 19

8 356 Párky v rohlíku (Cyril Blažek, Veronika Řepová) 00:50:48,32 4:49 01:00:16,46 5:43 01:51:04,78 01:51:11,15 00:36:36,62 21

9 315 JAKO KOMA (Matej Kollárik, Jana Kolláriková) 00:57:13,15 5:25 00:54:19,27 5:09 01:51:32,42 01:51:54,47 00:37:19,94 23

10 335 La mère et son fils (Hynek Hák, Veronika Háková) 00:48:30,74 4:36 01:04:55,56 6:09 01:53:26,30 01:53:30,44 00:38:55,90 24

Stránka 1 z 2 © Copyright 2020 by RaceMeter



Pořadí Číslo Tým do Ratiboře do Ratiboře tempo (min/1km) do cíle do cíle tempo (min/1km) Čipový čas Celkový čas Časový odstup Celkové pořadí

11 318 DEVL (Vladimír Nosek, Denisa Veselá) 00:53:27,11 5:04 01:00:20,39 5:43 01:53:47,50 01:53:52,78 00:39:18,24 25

12 330 Běžci na pohodu (Vítek Bartušek, Kateřina Bartušková) 00:55:12,92 5:14 00:58:35,43 5:33 01:53:48,35 01:53:53,25 00:39:18,72 26

13 337 Alensa hrad tým II. (Lucie Vodrážková, Adam Zilvar) 01:09:15,60 6:34 00:47:18,30 4:29 01:56:33,90 01:56:55,86 00:42:21,32 29

14 346 Beruška team (Filip Šorš, Marcela Šoršová) 00:49:44,40 4:43 01:07:18,00 6:23 01:57:02,40 01:57:11,70 00:42:37,17 30

15 331 Peklíci (Michaela Pecklová, Pavel Peckl) 00:58:15,79 5:31 01:00:37,78 5:45 01:58:53,57 01:59:05,80 00:44:31,27 32

16 329 La ŠvAndA (Ladislav Švejda, Alice Andrlová) 00:56:54,84 5:24 01:05:40,09 6:14 02:02:34,92 02:02:44,93 00:48:10,39 36

17 355 Gin & Tonic (Pavel Brulík, Magdaléna Mrázková) 01:04:40,20 6:08 00:57:58,40 5:30 02:02:38,59 02:03:03,93 00:48:29,39 37

18 357 Slávisti (Zbyněk Šmerda, Eva Baštová) 01:01:28,71 5:50 01:03:28,23 6:01 02:04:56,94 02:05:06,03 00:50:31,50 40

19 336 Alensa hrad tým I. (Jan Cihlář, Erika Rýdlová) 00:59:51,98 5:41 01:06:55,49 6:21 02:06:47,47 02:07:08,96 00:52:34,43 43

20 325 HS Tým (Martin Pastorek, Blanka Bílková) 00:58:35,41 5:33 01:13:51,52 7:00 02:12:26,93 02:12:45,58 00:58:11,05 45

21 351 Budějčáci (Daniela Röschenthalerová, Daniel Šíma) 01:04:36,15 6:07 01:08:18,23 6:28 02:12:54,38 02:13:06,71 00:58:32,17 46

22 301 Ledeničtí Sokolíci (jiřina mikšátková, pavel mikšátko) 01:09:47,26 6:37 01:06:40,22 6:19 02:16:27,48 02:16:50,46 01:02:15,92 48

23 306 Marlenka (Marek Buřil, Klára Feiková) 01:08:48,71 6:31 01:07:50,00 6:26 02:16:38,71 02:17:05,86 01:02:31,32 49

24 317 Švagříci (Jiří Dvořák, Hana Voborská) 01:09:10,63 6:33 01:10:01,05 6:38 02:19:11,68 02:19:28,56 01:04:54,02 53

25 347 šádkovi (Beáta Šádkoáv, Libor Šádek) 01:16:26,10 7:15 01:11:30,40 6:47 02:27:56,50 02:28:12,36 01:13:37,83 54

26 334 Stromy (Zuzana Havlová, Miloš Marek) 00:53:59,04 5:07 DNF

Kategorie: Ženská štafeta

1 322 Jeníčkovy Mařenky (Tereza Langerová, Žaneta Adamová) 00:50:56,27 4:50 00:50:42,80 4:48 01:41:39,07 01:41:45,86 00:27:11,32 14

2 344 SK Kardašova Řečice (Jarmila Tourková, Marie Valdová) 00:59:10,63 5:37 00:51:54,15 4:55 01:51:04,78 01:51:15,08 00:36:40,54 22

3 327 M+T (Martina Řádová, Tereza Řádová) 00:58:41,16 5:34 00:55:09,53 5:14 01:53:50,69 01:54:03,47 00:39:28,93 27

4 338 Alensa sklad tým (Iva Rohová, Jindra Stránský) 01:05:02,32 6:10 00:53:54,54 5:07 01:58:56,86 01:59:07,08 00:44:32,55 33

5 354 Želví četa (Petra Vlčková, Martina Jahodová) 00:58:45,21 5:34 01:02:20,27 5:55 02:01:05,48 02:01:15,98 00:46:41,44 34

6 308 Pampelišky z JH (Marta Jelínková, Vladimíra Havlová) 00:58:22,58 5:32 01:07:10,09 6:22 02:05:32,68 02:05:51,94 00:51:17,40 41

7 320 Běhny (Janička Tkanička Hubková, Silva Vrbová) 01:06:32,10 6:18 01:09:25,17 6:35 02:15:57,27 02:16:14,14 01:01:39,60 47

8 300 Jitrnice (Anna Brádlerová, Adéla Brádlerová) 01:16:40,70 7:16 01:00:52,69 5:46 02:17:33,39 02:17:57,08 01:03:22,54 50

9 326 Macků (Kateřina Macků, Michaela Macků) 01:06:36,87 6:19 01:11:59,60 6:49 02:18:36,46 02:18:49,65 01:04:15,11 51
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